BAP METODE PENELITIAN KELAS 12.4A.24 - 12407

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

: Firstianty Wahyuhening Fibriany
: (948) METODE PENELITIAN

: 3
: 12.4A.24 - 12407
N
Ruangan Tanggal
en2-b7 15 Maret
2024
en2-b7 22 Maret
2024
en2-b7 5 April
2024
en2-b7 19 April
2024
en2-b7 26 April
2024

Bahan Kajian

1 Pengertian
Penelitian 2 Proses
Penelitian 3
Keterkaitan antara
Ilmu Pengetahuan
Penelitian 4
Aktivitas Penelitian
5 Aktivitas Metode
IImiah 6 Aktivitas
Pengetahuan
Sistematis 7
Manfaat Penelitian
8 Jenis Jenis
peneltian 9
Pengertian Metode
ilmiah

1 Penelitian
Kuantitatif
2 Penelitian
Kualitatif

1 Pembahasan
Project Akhir 2
Bentuk Project
sesuai dengan
keilmuan program
studi

1 Latar Belakang
Masalah 2
Indentifikasi
Masalah 3
Perumusan masalah
penelitian Research
question research
problem

1 Pengumpulan
data Pengamatan

Berita Acara
Pengajaran

Pertemuan 1 membahas
tentang dasar - dasar
penelitian dan metode
ilmiah dan pembentukan
kelompok

Pertemuan 2 membahas
tentang paradigma
penelitian pengertian
penelitian kuantitatif
penelitian kualitatif

Pertemuan 3 membahas
tentang hipotesis dan
cara merumuskan
hipotesis

Pertemuan 4
menjelaskan tentang
pembuatan latar
belakang dan pemilihan
isu penelitian jurnal
penomoran sub bab
halaman dan teknik
pengutipan

Pertemuan 5 pemilihan
judul dan isu penelitian

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:12
Keluar:
09:50:41

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:00
Keluar:
09:50:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:53
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:19
Keluar:
09:52:59

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

en2-h7

en2-h7

en2-b7

en2-b7

Tanggal

3 Mei 2024

10 Mei
2024

17 Mei
2024

24 Mei
2024

Berita Acara

Bahan Kajian Pengajaran

Observasi 2
Pengumpulan data
Wawancara 3
Pengumpulan data
bentuk Kuesioner 4
Instrumen
Pengumpulan Data

Pertemuan 6 diskusi
pembuatan judul dan bab
1 proposal pkm

1 Mengenal dan
memahimi Model
Waterfall 2
Mengenal dan
memahami Model
Inkremental Proses
3 Mengenal dan
memahami Model
Prototype 4
Mengenal dan
memahami Model
Spiral 5 Mengenal
dan memahami
Model Concurrent 6
Mengenal dan
memahami Model
Rational Uni

Penulisan Tugas
Akhir atau Skripsi
dan PKM

Pertemuan 7 menerapkan
teori dan metode
pengumpulan data untuk
membuat laporan
penelitian dan
melakukan presentasi
hasil penelitian ilmiah
dalam bentuk laporan pkl
mampu melakukan tanya
jawab hasil penelitian
presentasi dan mampu
melakukan diskusi
kelompok

UTS UTS

Bimbingan Proyek  pertemuan 09 Bimbingan

Akhir dan Proyek Akhir dan
Persiapan Persiapan Presentasi
Presentasi

Kehadiran

07:30-10:00
Masuk:
07:35:08
Keluar:
09:53:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:32
Keluar:
09:52:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:32
Keluar:
09:56:44

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:32
Keluar:
09:56:44

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:23
Keluar:
09:55:02



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

en2-h7

en2-b7

en2-b7

en2-h7

en2-b7

en2-b7

en2-b7

Tanggal

31 Mei
2024

07 Juni
2024

14 Juni
2024

19 Juni
2024

28 Juni
2024

05 Juli
2024

05 Juli
2024

Bahan Kajian

Bimbingan Proyek
Akhir dan
Persiapan
Presentasi

Bimbingan Proyek
Akhir dan
Persiapan
Presentasi

Bimbingan Proyek
Akhir dan
Persiapan
Presentasi

Presentasi proyek
Akhir

Presentasi proyek
Akhir

Presentasi proyek
Akhir

UAS

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 10 Bimbingan
Proyek Akhir dan
Persiapan Presentasi

pertemuan 11 Bimbingan
Proyek Akhir dan
Persiapan Presentasi

Pertemuan 12 Bimbingan
Proyek Akhir dan
Persiapan Presentasi

pertemuan 13 Presentasi
proyek Akhir

Pertemuan 14 Presentasi
proyek Akhir

Pertemuan 15 Presentasi
proyek Akhir

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:57:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:55:05

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:57:25

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:57:05

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:50:25

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:57:01

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:39
Keluar:
09:49:21



PRESENSI KELAS 12.4A.24 - 12407

Nim

12220064

12220312

12220370

12220377

12220386

12220731

12220818

12220821

12221085

12221125

12221196

Nama

Fransiscus ardy
anggita

Raihani salsabilah

Yudi rizan
kurniawan

Andini putri

Dina syahira
khansa

Febri indarko

Naufal aryafigo

Syafina putri

Putra arrius

Fakhri aji nugroho

Aufa niyaz ghani

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

13

15

12

16

12

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220064-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220312-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220370-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220377-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220386-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220731-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220818-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220821-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221085-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221125-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221196-24-BSI.js

NILAI KELAS 12.4A.24 - 12407

1 | 12220064 FRANSISCUS ARDY ANGGITA 98 A
2 | 12220312 RAIHANI SALSABILAH 97 A
3 || 12220370 YUDI RIZAN KURNIAWAN 96 A
4 | 12220377 ANDINI PUTRI 95 A
5 || 12220386 DINA SYAHIRA KHANSA 97 A
6 || 12220731 FEBRI INDARKO 0 E
7 | 12220818 NAUFAL ARYAFIGO 80 A
8 | 12220821 SYAFINA PUTRI 97 A
9 | 12221085 PUTRA ARRIUS 80 A
10 || 12221125 FAKHRI AJI NUGROHO 97 A
11 | 12221196 AUFA NIYAZ GHANI 97 A




